
	
ИФНС России № 19 по г. Москве сообщает информацию
о включении в кадровый резерв

	


Инспекция Федеральной налоговой службы № 19 по г. Москве (далее Инспекция) в лице начальника Инспекции Малышевой Эллы Анатольевны, действующего на основании Положения об Инспекции Федеральной налоговой службы № 19 по г. Москве от 15.02.2019г., утвержденного руководителем УФНС России по г. Москве, провела 28.11.2023 заседание аттестационной комиссии государственных гражданских служащих на соответствие замещаемой должности в ИФНС России № 19 по г. Москве.


По результатам заседания аттестационной комиссии, на основании абзаца 4 подпункта «б» пункта 8 Положения о кадровом резерве федерального государственного органа, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96, включены в кадровый резерв ИФНС России № 19 по г. Москве государственные гражданские служащие:

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Группа должностей
	Дата, № протокола аттестационной комиссии

	1
	2
	3
	4

	1.
	Грачев Леонид 
Владиславович 
	ведущая
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Начальник отдела кадров                                                                                     Т.В. Белкина

